Antilibanus ni. penul. cor. ea pars libani vel ſup libanum que occidētale partē reſpicit: quaſi cōtra libanuz. Et cōponitur ab anti et libanus ni. ꝑo monte quodam.

Antiloquus qua. quū. qui ꝑimo loquitur ab anti et loquor et cor. lo. vnde antiloquium quū. ꝑima locutio.

Antimetabola le. penult. cor. vel antimetabole les. grece. et tūc acuitur in fine. De hoc dixi in quarta parte vbi egi de coloribus rhetoricis.

Antiochia chie. dicitur ab Antiocho ꝑre Seleuci: qui eā edificauit: a quo etiā et Seleucia alia ciuitas dicta est. Uel dicitur ſic ab anti et ocis qđ est veloc: qz cōtra veloc. i. oceanum est poſita. vnde antiochenus na. num. patrium.

Antipastus dicitur pes. qz fit ex contrarijs ſyllabis. ſ. ex breui et longa. et ex longa et breui: vt amauere. et dicitur ſic ab anti cōtra et pastos: qđ est ſpaciū. qz contrarijs ſpacijs ꝑter.

Antipater tris. penul. cor. vnde in auroza dicitur. Uir ꝑobus: antipater: idumeus cōſulit illi.

Antipetimeris ris. penl. cor. ꝑponit ab anti et petimemris. Et e' antipetimeris qđā ſpēs ceſure ꝑ quaz vocalis nālī correpta ꝑducit i ꝑncipio ſcōi pedis. et dicitur ſic. qz petimeris fit in ꝑncipio tertij pedis. hoc e' i ꝑncipio ſcōi vt i hoc vſu. **Moſ** ecce nō tardat. et iō labit hora.

Antiphona ne. i. ꝑſalmū ſonās: vñ qz ꝑ illi' canit ab vna parte chozi. alia ab altera. et dicitur ab anti qđ e' ꝑ ꝑhonoſ: qđ e' ſon'. et ſcribit ꝑ ꝑb. et ꝑ o. i. penul. ſyl. nō ꝑ a. ꝑōt e' ſcribi ꝑ ꝑ. et cor. penul. ꝑap. vñ dicit. Antiphona grece vox reciproca duobus chozis alternatim ꝑfallentibus.

Antiphora re. penult. cor. vide in quarta parte vbi egi de coloribus rhetoricis.

Antipos podis. ꝑpls ſubterrane' nos hñs pedes vt putāt qđā: ab anti qđ e' ꝑ. et pos qđ e' pes. vñ ab anti et pes pedis. ꝑap. vñ dicit. Antipedes. penul. cor. dicitur qz ꝑꝑꝑ nris veſtigis putant. Itē antipodes genus mōſtri in libya plātas verſas habent poſt crura et octenos digitos in plantis.

Antiptoſis penl. corripit. quedā figura allothece: ſub qua ꝑtinetur antitheſis. Uide ſupra in quarta parte. in capi. de allotheca ſecundum ꝑꝑſcianum.

Antiquarius. ab antiquus dicitur hic antiquarius ry. q. anti qua babz in memoria vel ſcribit. Et differt a librario. qz librarius dicitur qz noua et vetera ſcribit. Antiquarius q. ſolum vetera. Antiquarius etiam dicitur ſenex antiq'.

Antiquitas aduer. penul. cor. ab antiquus dicitur.

Antiquus qua. quum. dicitur ab anti. et eſt antiq' ſolo euo vetus ānis. Et ꝑparat' antigo: quiſſim': vñ hec antiquitas tatis. i. cui lōgitudō: et antiquo quas. i. antiquū aliqd facere vel dicere ſm Dug. ꝑap. vero dicit. Antiquare. i. euacuare aliqd ad ꝑſtinum ſtatuz reuocare **Debre. 8.** Quod autem antiquatur et ſenescit ꝑꝑe iteritum eſt.